
Dz-08.0021.52.2018 

    

 

 

 Uchwała Nr LII/526/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 października 2018 r. 

 

 

w sprawie: objęcia monitoringiem terenu Osiedla Podwawelskiego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 

z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu objęcie monitoringiem terenu 

Osiedla Podwawelskiego.   

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z licznymi głosami mieszkańców. Od dłuższego czasu na terenie osiedla obserwuje 

się akty wandalizmu, zniszczone zostały elewacje budynków przy ul. Komandosów, dokonano włamania do klubu 

sportowego. Lokalizacja kamer powinna być uzgodniona ze spółdzielniami mieszkaniowymi oraz wspólnotami 

mieszkaniowymi działającymi na tym terenie.    


